Meretrices duę. Silenium. Gynasium. Lena.

Qv̄m ego ante hæc te amavi & mihi amicã esse creui

Mea gymnasium & matrẽ tuã: tum id mihi hodie

Aperuistis tu atq; hæc. soror si mea esses

Qui magis potueritis mihi honorẽ ire habitũ

Nescio. vt meus est animus fieri non posse arbitror:

Ita oĩbus relictis rebus mihi frequẽtẽ operã dedistis.

Et ego vos amo: & eo a me magnã inistis gratiã.

Gy. Pol istoc quidẽ nos precio facile est frequentare:

Tibi vt ilesq; habere: ita in prædio nos lepide ac nitide

Accepisti apud te: vt semper meminerim.

Si. Lubetiq; ædè pol animo factũ: & fiet a me

Quę vos arbitror velle ea vt expetem.

Le. Quod ille dixit: qui secundo vento vectus est trãquillo mari:

Vetũ gaudeo ecastor ad te: ita hodie hic acceptus sum? suauib? mo

Hęc nisi disciplina apud te fuit q̄c̄q; ibi: qn mihi placeret. (dis

Si. Quid ita amabo? Le. raro nimĩũ dabat qđ biberẽ. id meq; in

Gy. Amabo hiccine istud decet? Si. iusq; falsq; est. (fiscabat.

Le. Nemo alienus hicc est. Si. merito vestro amo vos:

Quia me colitis & magnificitis. Le. decet pol mea silenium

Hunc esse ordinẽ beneuolētis inter se: beneq; amicicia vtier.

Vbi istas videas summo genere natas simmatis matronas:

Vt amicitia colunt: atq; vt eã vinctã bene habet inter se:

Si idẽ istud nos faciamus: si idẽ imitamur: ita tñ vix viuimus.

Cũ inuidia summa suarũ opũ nos volunt esse indigetes.

Nostra copia nihil volunt nos potesse:  
 Suicq; oium rerū nos indigere: vt sibi simus supplices.  
 Eas si adeas: ab itū quā aditū malis: ita nostro ordini  
 Palā blandiuntur. clam si occasio vsquā est:  
 Aquam frigidā subdole suffundunt.  
 Viris cum luis prędicant nos solere.  
 Suas pellices esse aiunt. eunt depressum:  
 Quia nos libertinę sumus. & ego & tua mater ambę  
 Meretrices fuimus illa te: ego hanc educaui  
 Ex patribus contiguis. ego neq; hanc superbę  
 Causa repuli ad meretricium questū: nisi vt ne esurirē.  
 Si. At sati' fuerat eā viro dare nuptū potius. Le. eia  
 Hęc quidē ecastor cotidie viro nubit: nupsitq; hodie.  
 Nubet mox noctu. nunquā ego hęc viduā cubare siui.  
 Nā si hęc non nubat: lugubre fame familia pereat.  
 Gy. Neesse est quo tu me modo voles esse: ita eē mī.  
 Le. Ecastor haud me poenitet: si vt dicis ita futura es.  
 Nā si quidē ita eris vt volo: nunquam hecale fies.  
 Sc̄perq; istā: quam nūc habes ætatulam obtinebis:  
 Multisq; dāno & mihi lucro sine meo sepe eris sūptu.  
 Gy. Dī faxint. Le. sine opera tua nihil dī horum facere possunt.  
 Gy. Equidē hercle addā operam sedulo: sed tu inter verba  
 Meus oculus mea filenium nunquam ego te tristiorē  
 Vidī esse. quid cedo te obsecro tam abhorret hilaritudo:  
 Neq; munda adque es vt soles: hoc sis vide vt petiuit  
 Suspiriū alte. & pallida es. eloquere nobis vtrumq;.   
 Et quid tibi est: & quid velis nostram operā vt nos sciamus.  
 Noli obsecro lachrymis tuis mihi excruciatū imperare.  
 Si. Male excrucior gymnasiū mea. male mihi est. male maceror.  
 Doleo ab animo. doleo ab oculis. doleo ab ægritudine.  
 Quid dicā: nisi stultitia mea me in moerorem rapit.  
 Hy. Indidem vnde oritur: facito vt facias stultitiam sepelibile.  
 Si. Quid faciam? Gy. in latebras abscondas pectore penitissimo.  
 Tuam stultitiam solam facito vt scias sine aliis.  
 Si. At mihi cordoliū est. G. quid id: vnde est tibi cordoliū?  
 Cōmemora obsecro: quod neq; ego hęc: neq; quisquā mulser  
 Vt perhibent viri. Si. si quid est qđ doleat: dolet: si autē non est  
 Tamen hoc hic dolet. Gy. amat hęc mulier. Si. eho.